Rua Ildonete Guimarães da Silva, Edifício Lázaro de Paula, n° 253, 2° andar, Sala 202,

Jardim Umuarama, Redenção-PA CEP: 68.552-185 e-mail: licitacao@redencao.pa.gov.br.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Administração da Prefeitura Municipal de Redenção-PA, através de seu Pregoeiro ANDRÉ

PEREIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, considerando que a proposta apresentada

atende aos interesses da administração, conforme julgamento resolve ADJUDICAR, em favor da

empresa: LANCHONETE E CHURRASCARIA SABOR SAÚDE LTDA - ME que foi vencedora

dos itens n° 01; 02; 04 e 05 com valor previsto e estimado de R$: 505.475,00 (Quinhentos e cinco

mil, quatrocentos e setenta e cinco reais). Referente ao PROCESSO LICITATÓRIO N°

001/2023 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2023, tendo como objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES DO TIPO:

MARMITEX, EXECUTIVO, COMERCIAL, SELF-SERVICE (KG) E LANCHE. EM

ATENDIMENTO AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE

ADMINISTRAÇÃO; MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL E

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E LAZER EM

ATENDIMENTOS AOS FUNDOS FME E FMCL. A referida empresa foi vencedora do

presente certame, adjudicando-se a ela os objetos da Licitação e conquistando assim o direito de

contratar com a administração nos termos das propostas, sujeitando-se, no entanto às penalidades

previstas em Lei, caso se negue a cumprir as condições da proposta. De igual modo, fica a

administração obrigada a contratar os objetos licitados.

Redenção – PA, 01 de Março de 2023.

André Pereira da Silva
Pregoeiro

Port. n° 474/2022-GPM

mailto:licitacao@redencao.pa.gov.br

		2023-03-01T10:40:58-0300
	ANDRE PEREIRA DA SILVA:91227240287